Cuenta de cobro 00 

3 DICIEMBRE  DEL 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

GABRIEL ANTONIO OSORNO TAMAYO 

C.C.98533295 

LA SUMA DE: 

$ 150.000 

(CIENTO CINCUENTAMIL.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado PARA GILBERTO ECHEVERRI MEDELLIN AEROPUEROTO  

Cordialmente, 

GABRIEL ANTONIO OSORNO TAMAYO 

----------------------------------------------------------------------------------